LAVASTOVIGLIE INDUSTRIALI
INDUSTRIAL DISHWASHER
LAVE-VAISSELLE INDUSTRIELS

INDUSTRIEGESCHIRRSPULES
LAVAVAJILLAS INDUSTRIALES

N700F

MANUALE DI RICAMBI
SPARE PARTS
CATALOGUES PIECES
ERSATZTEILEKATALOG
CATALOGO DE REPUESTOS



TAV. 1

ED. 09/2003

N700 F




N700 F

ED. 09/2003

Pos. COD. Q.ta DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG DESCRIPCION
1 904492 1 IBASAMENTO SOCLE IBASE UNTERSTRUKTUR JsAse
2 904491 1 VASCA JBASSIN TANK WANNE IBATEA
3 905184 1 [PORTA IPORTE JDOOR TUR IPUERTA
4 903651 1 CUSTODIA CON MAGNETE |ProTECTION MAGNETO COVER MAGNET MAGNETSCHUTZ IESTUCHE CON IMAN
5 906121 1 SCROCCHETTO INOX CLIQUET FERMETURE PORTE |DOOR CATCH SCHNAPPVERSCHLUSS |picaporTE RESORTE
6 902023 1 JDADO SCROCCHETTO JECROU DU CLIQUET NUT LATCH JKLINKENMUTTER TUERCA
7 903933 1 MANIGLIA PORTA MANILLE JHAnNDLE IKLINKE MANILLA
8 901657 1 JPROFILO MANIGLIA JLISTEAU MANILLE IHANDLETRIM IKLINKE PROFIL JPERFIL MANILLA
9 904990 4 IPIEDINO REGOLABILE |PeTT PiED REGABLE IRUBBER LEG |ensTELLEARESOCKEL IPIE REGULABLE
10 904795 2 |rErNo PORTA TOURILLON DE LA PORTE IDOOR PIN TURSCHARNIERESTIFT IPERNO PUERTA
11 901245 2 CERNIERA JpaTTE IDOOR SUPPORT SCHARNIER IBIS/—\GRA
12 908608 1 JPANNELLO LATERALE DX IPANNEAU DROITE IRIGHT PANEL JRECHTE VERKLEIDUNG IPANEL DERECHO LATERAL
13 908607 1 IPANNELLO LATERALE SX IPANNEAU GAUCHE ILEFT PANEL ILINKE VERKLEIDUNG IPANEL IZQUIERDO LATERAL
14 908616 1 IPANNELLO POSTERIORE IPANNEAU POSTERIEUR |eck PanEL |HinTERE VERKLEIDUNG |pANEL POSTERIOR
15 902040 2 IDADO ATB M6 IECROU NUT MUTTER TUERCA
16 908612 1 IPANNELLO SUPERIORE IPANNEAU SUPERIEUR UPPER SIDE PANEL OBERE VERKLEIDUNG JPANEL sUPERIOR
17 908614 1 |PANNELLO INFERIORE CIECO |pANNEAU INFERIEUR JLOWER PANEL UNTERE VERKLEIDUNG |pANEL INFERIOR
18 907240 2 TIRANTE PORTA TIRANT DU PORTE IDOOR SCREW STAY TURZUGSTANGE VARILLA PUERTA
19 904952 2 JPiASTRINA JPLAQUETTE IPLATE |PLATTEKEN JpLACA
20 905424 2 IFERMO PORTA IFERMETURE PORTE IDOOR SUPPORT TUR HALTERUNG TOPE PUERTA




TAV. 2

ED. 09/2003

N700 F

] ©

A N\% 00— N




N700 F

ED. 09/2003

Pos. COD. Q.ta DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG DESCRIPCION
1 904492 1 JBASAMENTO SOCLE JsAsE UNTERSTRUKTUR JeAsE
2 900353 1 IBOILER CHAUFFE EAU IBOILER JHEISSWASSERSPEICHER IBOILER
3 905569 1 IRESISTENZA 3500W + OR JRESISTANCE + OR IHEATING ELEMENT + OR IHEIZKORPER +OR IRESISTENCIA +OR
4 902018 1 |oosatore |ooseur |oosinG pevice |oosiersatz loosiFicabor
5 907125 1 TERMOSTATO DI SICUREZZA THERMOSTAT THERMOSTAT THERMOSTAT TERMOSTATO DE SEGURIDAD
6 903982 1 MANOPOLA |souToN JknOB [KNOPF |EMPUNADURA
7 TR0440 1 TERMOSTATO 0°-90° THERMOSTAT THERMOSTAT THERMOSTAT TERMOSTATO
8 907124 1 TERMOSTATO VASCA THERMOSTAT DU PANIER TANK THERMOSTAT WANNER THERMOSTAT TERMOSTATO DE PILETA
9 904991 1 GUARNIZIONE 3/8" JOINT GASKET IDICHTUNG GUARNICION
10 902104 1 GHIERA 3/8" GAS VIROLE jrock NnuT NUT MUTTER ABRAZADERA
11 903434 1 SUPPORTO ELETTROVALVOLA JPALIER SOUPAPE ELECTRIQUE |zeArING ELECTRIC VALVE TRAGE ELEKTROVENTIL SOPORTO VALVULA ELETRICA
12 901256 1 MORSETTIERA + CAVO MONOFASE IBORNES + CABLE MONOPH. TERMINAL BOARD+CABLE MONOPH. [KLEMMLEISTE+KABEL MONOPH. BORNES+CABLE MONOPH.
901255 1 MORSETTIERA + CAVO TRIFASE |zornES + caBLE TRIPHASE TERMINAL BOARD+CABLE THREE-PHASE IKLEMMLEISTE+KABEL DREIPHASEN | BORNES+CABLE TRIFASICO
13 902390 1 JELETTROVALVOLA A 1 VIA SOUPAPE ELECTRIQUE JELECTRIC VALVE |eLexTROVENTIL VALVULA ELETRICA
14 907344 1 TUBO DI CARICO TUYAN D'ENTREE DE L'EAU InceT PiPE WASSERZUFUHRROHR TUBO
15 TR2433 1 VALVOLA ANTIRIFLUSSO VALVE VALVE VENTIL VALVULA
16 907295 4 TUBO GOMMA 12 x 19,5 TUYAU EN CAOUTCHOUC JRUBBER HOSE GUMMISCHLAUCH TUBO GOMA
17 902440 6 JFAsceTTA 13420 COLLIER CLAMP SCHELLE ABRAZADERA
18 905408 1 IRACCORDO A'"T" FILETTATO JRACCORD FILETE THREADED JOINT VERLEGTER ANSCHLUSS JENLACE ROSCADA
19 904721 1 |PAssacavo CHAUMARD JFAIRLEAD J<ABELDURCHGANG ASILADOR
20 907270 1 TUBO BRILLANTANTE TUYAU IPIPE ILAUCH TUBO ABRILLANTADOR
21 907260 1 TUBO ASP. BRILLANTANTE 4X6 TUYAU lpre |LaucH TUBO DE ASPIRACION ABRILL.
22 907820 1 VITE VIS SCREW SCHRAUBE TORNILLO
23 904430 1 O-RING TAPPO BOILER O-RING BOUCHON O-RING PLUG O-RING FROPFEN O-RING TAPON




TAV. 3

ED. 05/2006

N700 F

13

14

)
% <
(XX LX)
BTN
DN
BRI
NI
QLN
LR




N700 F

ED. 05/2006
Pos. COD. Q.ta DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG DESCRIPCION
1 905745 1 RESISTENZA 2500W |resisTAncE HEATING ELEMENT |HEiZKORPER RESISTENCIA
2 902263 1 POMPA PUMP lPumee BOMBA
3 908715 1 MANICOTTO MANDATA MANCHON DE REFAULEM. OUTLET ELBOW AUSLAMUFFE PALANCA DE MANDO
4 907279 1 TUBO PRESSOSTATO TUYAU PRESSOSTAT PRESSURE SWITCH PIPE SCHLAUCH TUBO PRESOSTATO
5 902100 1 GHIERA 3/8" GAS VIROLE LOCK NUT NUT MUTTER ABRAZADERA
6 903756 2 TUBO GIUNZIONE TUYAU PIPE SCHLAUCH TUBO
7 903875 1 MANICOTTO ASPIRAZIONE MANCHON D'ASPIRATION INLET ELBOW ANSAUGMUFFE PALANCA DE ASPIRACION
8 902441 8 FASCETTA @ 38+50 COLLIER CLAMP SCHELLE ABRAZADERA
9 908701 1 TUBO MANDATA SUPERIORE TUYAU DE REFOUL. SUPERIEUR UPPER OUTLET PIPE OBEREAUSLASSROHR TUBO DE MANDO SUPERIOR
10 903260 1 GUARNIZIONE JOINT GASKET JprcHTunG GUARNICION
11 907252 1 TRAPPOLA ARIA JRESERVOIR AR AIR TRAP luFrraLLe TRAMPA DEL AIRE
12 902440 5 FASCETTA @ 13+20 COLLIER CLAMP SCHELLE ABRAZADERA
13 907295 4 TUBO GOMMA 12 x 19,5 TUYAU EN CAOUTCHOUC RUBBER HOSE GUMMISCHLAUCH TUBO GOMA
14 905382 1 RACCORDO A "T" JRACCORD PIPE FITTING ANSCHLUSS ENLACE
15 908705 1 PERNO RISCIACQUO INFERIORE TOURILLON DE RINGAGE INFER. INFERIOR RINSE PIN JUNTERSPULLSTIFT PERNO ENJUAGUE INFERIOR
16 908456 1 BOCCOLA RIDUZIONE IREDUCTION REDUCTION BUSH VERKLEINERUNG REDUCCION
17 905388 1 RACCORDO INFER. LAVAGGIO |raccoro pE LAvAGE INFER. WASHING INFER. PIPE FITTING JUNTERANSCHLUSS WASCHEN EMPALME INFER. DE LAVADO
18 905449 1 MOZZO LAVAGGIO/RISCIACQUO MOYEU DE LAVAGE/RINGAGE WASHING/RINSE HUB SPULUNG/NASCHSPULUNG NABE  |BUJE DE LAVADO/ENJUAGUE
19 904799 1 PERNO RISCIACQUO TOURILLON DE RINGAGE RINSE PIN SPULLSTIFT PERNO ENJUAGUE
20 906464 1 RACCORDO SCARICO 1"V, JRACCORD DECHARGE PIPE FITTING FOR OUTLET ABLAUFANSCHLUSS EMPALME DESAGOTE
21 904380 1 O-RING O-RING O-RING O-RING O-RING
22 902080 1 GHIERA 1" ¥, VIROLE LOCK-NUT NUT MUTTER ABRAZADERA
23 908702 1 DISTANZIALE J[ENTRETOISE SPACER JENTFERNUNGSSTUCK DISTANCIADOR
24 907451 1 TUBO DI SCARICO TUYAU DE DECHARGE OUTLET HOSE ABLAUFSCHLAUCH TUBO DESAGOTE
25 905456 1 MOZZO SUPERIORE DX MOYEU SUPERIEUR DX UPPER HUB DX OBERNABE DX BUJE SUPERIOR DX
26 908141 2 GUARNIZIONE JOINT GASKET JorcHTunG GUARNICION
27 908124 1 FLANGIA JFLASQUE FLANGE JFLanscH SOPORTE
28 907871 4 VITE M6X10 VIS SCREW SCHRAUBE TORNILLO
29 902090 1 GHIERA 1" % VIROLE LOCK-NUT NUT MUTTER ABRAZADERA
30 902480 1 FASCETTA @ 44+56 COLLIER CLAMP SCHELLE ABRAZADERA
31 906004 1 RONDELLA JRONDELLE WASHER JUNTERLEGSCHEIBE ARANDELA
32 900007 1 COPERCHIO RACCORDO ASP. COUVERCLE RACCORD D’ASP. INTAKE PIPE FITTING COVER ANSAUGANSCHLUSSE DECKEL TAPA EMPALME DE ASPIR.
33 902850 1 GHIERA VIROLE LOCK-NUT NUT MUTTER ABRAZADERA
34 902590 1 FILTRO JFiLTrE FILTER JriLeR FILTRO

Pagina 1 di 2




TAV. 3

ED. 05/2006

N700 F

13

14

)
% <
(XX LX)
BTN
DN
BRI
NI
QLN
LR




N700 F

ED. 05/2006

TAV. 3

Pos. COD. Q.ta DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG DESCRIPCION
35 905390 1 RACCORDO ASPIRAZIONE |RACCORD D’ASPIRATION INTAKE PIPE FITTING ANSAUGANSCHLUSSE EMPALME DE ASPIRACION
36 903320 1 GUARNIZIONE JOINT GASKET IDICHTUNG GUARNICION
37 907301 1 TROPPO PIENO INIVEAU OVER FLOW \VEBERLAUF DAMISIADO LLENO
38 904404 1 O-RING O-RING O-RING O-RING O-RING
39 904876 1 VITE T.E. M10X16 VIS SCREW SCHRAUBE TORNILLO
40 906055 2 RONDELLA |RONDELLE WASHER UNTERLEGSCHEIBE ARANDELA
41 903403 1 GUARNIZIONE JOINT GASKET JorcHTunG GUARNICION
42 902025 1 DADO M10 Jecrou NUT IMUTTER TUERCA

Pagina 2 di 2




- ._V ><|_| €00¢/60 'd3




N700 F

TAV. 4

ED. 09/2003
Pos. COD. Q.ta DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG DESCRIPCION
1 904277 2 MOZZO + GHIERA MOYEU + VIROLE JHUB + RING-NUT NABE + KLEMMUTTER JBUJE + ABRAZADERA
2 902908 2 GIRANTE LAVAGGIO IBRAS DE LAVAGE WASH ARM SPULLARM IRODETE LAVADO
3 904760 2 JPERNO GIRANTE RISC. TOURILLON DE RINGAGE JrINSE PIN SPULLSTIFT IPERNO RODETE ENJUAGUE
4 904292 2 MOZZO GIRANTE RISC. MOYEU IHUB NABE |suse RoDETE ENJUAGUE
5 902816 12 GETTO RISCIACQUO JET DE RINGAGE |rinsing seT SPULLDUSE CHORRO ENJUAGUE
6 907651 4 VITE TPS M 4x8 VIS SCREW SCHRAUBE TORNILLO
7 904321 4 O-RING O-RING O-RING O-RING O-RING
8 906450 4 TAPPO PER BRACCIO RISC. |BOUCHON BRAS DE RINCAGE JPLUG FOR RINSE ARM VERSCHLUSS SPULLAUF TAPON PARA BRAZO ENJUAGUE
9 902880 2 GHIERA BLOCCAGGIO IFRETTE DE BLOCAGE IRING—NUT JxLEMMUTTER ABRAZADERA BLOQUEO
10 954806 2 JBRACCIO RISCIACQUO DX IBRAS DE RINGAGE DROITE IRIGHT RINSE ARM IRECHTE SPULLAUFRAD |]BrAZO ENJUAGUE DERECHO
11 954807 2 lerAccio RISCIACQUO SX |eras oe RINGAGE GAUCHE |LeFT RinsE ARM |uinke sPuLLAUFRAD lerazo ensuacuE IZQUIERDO
12 904388 12 O-RING O-RING O-RING O-RING O-RING
13 903107 2 GIRANTE LAVAGGIO COMP. |BRAS DE LAVAGE COMPL. COMPL. WASH ARM SPULLARM KOMPL. JroODETE LAVADO comPL.
14 903017 2 GIRANTE RISCIACQUO COMP. IBRAS DE RINGAGE COMPL. COMPL. RINSE ARM SPULLSTIFT KOMPL. |ropeTE ENaUAGUE comP.
15 906445 4 TAPPO ISPEZIONE |soucrion JrPLUG JFROPFEN TAPON
16 904324 4 O-RING TAPPO ISPEZIONE O-RING O-RING O-RING O-RING




TAV. 5

ED. 09/2003

N700 F




N700 F

ED. 09/2003

TAV. 5

Pos. COD. Q.ta DESCRIZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG DESCRIPCION
1 904677 1 JPANNELLO COMANDI TABLEAU COMMANDE JELECTRIC PANEL SCHALTTAFEL JPANEL DE COMANDO
2 907088 1 TARGA JPLAQUETTE IPLATE SCHILD IPLACA
3 903632 1 SPIA LINEA ILAMPE DE LIGNE ILINE LAMP JxonTROLLAMPE ILUZ LINEA
4 903629 2 JLAMPADA ILAMPE ILAMP |konTrROLLAMPE lLampara
5 905305 2 TASTO TONDO |souTon | = TASTE TECLA
6 905307 2 SUPPORTO TASTO SUPPORT BOUTON SUPPORT KEY TASTEHALTER SOPORTE TECLA
7 905318 1 JNTERRUTTORE ON/OFF JNTERRUPTEUR SWITCH JoruckknoPF UNTERRUPTOR
8 TR0O309 1 |reep mMacneTIcO |reeo |IREED |reeo |REED MAGNETICO
9 907095 1 TELERUTTORE TELERUPTEUR CONTACTOR SCHUTZ TELERRUPTOR
10 905270 1 JPRESSOSTATO JPrESSOSTAT JPRESSURE SWITCH JoruCHWAECHTE |PRESOSTATO
11 904200 1 MORSETTIERA 10 P.M. IBORNES TERMINAL BOARD IKLEMMLEISTE TABLEROS DE BORNES
12 904170 1 MORSETTIERA 10 P.F. IBORNES TERMINAL BOARD IKLEMMLEISTE TABLEROS DE BORNES
13 904150 1 MORSETTIERA IBORNES TERMINAL BOARD IKLEMMLEISTE TABLEROS DE BORNES
14 902105 3 JFiLTRI ANTIDISTURBO IFILTRE ANTIDERANGEMENT NOISE FILTER IENTSTORFILTER JFiLTROS DE RUIDOSIDAD
15 905476 1 |reLe |reLais IRELAY |reLais |reLe
16 907172 1 TIMER CICLO 120" TYMER CYCLE 120" CYCLE TYMER 120" ZYCLUSZEITUHR 120" TYMER CICLO 120"
907180 1 TIMER CICLO 180" TYMER CYCLE 180" CYCLE TYMER 180" ZYCLUSZEITUHR 180" TYMER CICLO 180"
17 905312 1 JPULSANTE CICLO JBOUTON CYCLE CYCLE PUSH-BUTTON JDRUCKKNOPF "ZYCLUS" JINTERRUPTOR CICLO




